Kommerzielle Nutzung (in Franken)

Einzelbelegungen

Semesterbelegung

Jahresbelegung

60 Minuten 90 Minuten Tagesteil Tag 60 Minuten 90 Minuten 60 Minuten 90 Minuten
20 30 60 150 120 180 240 360
Faktoren
1 Einheimische Vereine und gemeinniitzige Organisationen
1 H.artplatz, Sitzungszimmer Wisacher, Kiosk 20 30 60 150 120 180 240 360
Zimmer Schule
Halle 1-fach, Garderobe, Kraftraum,
1.5 Kleinspielfeld, halbes Rasenspielfeld, 30 45 90 225 180 270 360 540
Betriebsgebaude Wisacher, Singsale
> Mehrzyveckhalle F_’achterrled inkl. Singsaal 40 60 120 300 240 360 480 790
und Kiiche, Schwimbad
3 Halle 2-fach, Rasenspielfeld, 60 90 180 450 360 540 720 1080
Halle 3-fach, Rasenspielfeld mit
4.5 Meisterschaft, Leichtathletikanlage 90 135 210 675 540 810 1080 1620
1.5 Einheimische Privatpersonen und Firmen
1 H.artplatz, Sitzungszimmer Wisacher, Kiosk 30 45 9 25 180 270 360 540
Zimmer Schule
Halle 1-fach, Garderobe, Kraftraum,
1.5 Kleinspielfeld, halbes Rasenspielfeld, 45 67.5 135 337.5 270 405 540 810
Betriebsgebaude Wisacher, Singsale
5 Mehrzyveckhalle F_’achterrled inkl. Singsaal 60 9% 180 450 360 540 720 1080
und Kiiche, Schwimbad
3 Halle 2-fach, Rasenspielfeld, 90 135 270 675 540 810 1080 1620
Halle 3-fach, Rasenspielfeld mit
4.5 Meisterschaft, Leichtathletikanlage 135 202.5 405 1012.5 810 1215 1620 2430
2 Auswartige Verteine und gemeinniitziger Organisationen
1 H.artplatz, Sitzungszimmer Wisacher, Kiosk 40 60 120 300 240 360 480 720
Zimmer Schule
Halle 1-fach, Garderobe, Kraftraum,
1.5 Kleinspielfeld, halbes Rasenspielfeld, 60 90 180 450 360 540 720 1080
Betriebsgebdude Wisacher, Singsale
2 Mehrzyveckhalle P.achterrled inkl. Singsaal 80 120 240 600 480 720 960 1440
und Kiiche, Schwimbad
3 Halle 2-fach, Rasenspielfeld, 120 180 360 900 720 1080 1440 2160
Halle 3-fach, Rasenspielfeld mit
4.5 Meisterschaft, Leichtathletikanlage 180 270 540 1350 1080 1620 2160 3240
3 Auswartige Privatpersonen und Firmen
1 H_artplatz, Sitzungszimmer Wisacher, Kiosk 60 9 180 450 360 540 720 1080
Zimmer Schule
Halle 1-fach, Garderobe, Kraftraum,
1.5 Kleinspielfeld, halbes Rasenspielfeld, 90 135 270 675 540 810 1080 1620
Betriebsgebaude Wisacher, Singsale
> Mehrzyveckhalle F?achterned inkl. Singsaal 120 180 360 900 720 1080 1440 2160
und Kiiche, Schwimbad
3 Halle 2-fach, Rasenspielfeld, 180 270 540 1350 1080 1620 2160 3240
45 Halle 3-fach, Rasenspielfeld mit 270 405 810 2025 1620 2430 3240 4860

Meisterschaft, Leichtathletikanlage







Nicht-kommerzielle Nutzung (in Franken)

Einzelbelegungen

Semesterbelegung

Jahresbelegung

Bei Nutzungen durch Schiler/Junioren werden 50% 60 Minuten 90 Minuten Tagesteil Tag 60 Minuten 90 Minuten 60 Minuten 90 Minuten
der Kosten verrechnet. 20 30 60 150 120 180 240 360
Faktoren
0 Einheimische Vereine und gemeinniitzige Organisationen
1 H.artplatz, Sitzungszimmer Wisacher, Kiosk 0 0 0 0 0 0 0 0
Zimmer Schule
Halle 1-fach, Garderobe, Kraftraum,
1.5 Kleinspielfeld, halbes Rasenspielfeld, 0 0 0 0 0 0 0 0
Betriebsgebaude Wisacher, Singsale
Mehrzweckhalle Pachterried inkl. Singsaal
2 und Kiiche, Schwimbad 0 0 0 0 0 0 0 0
3 Halle 2-fach, Rasenspielfeld, 0 0 0 0 0 0 0 0
Halle 3-fach, Rasenspielfeld mit
4.5 Meisterschaft, Leichtathletikanlage 0 0 0 0 0 0 0 0
1 Einheimische Privatpersonen und Firmen
1 H.artplatz, Sitzungszimmer Wisacher, Kiosk 20 30 60 150 120 180 240 360
Zimmer Schule
Halle 1-fach, Garderobe, Kraftraum,
1.5 Kleinspielfeld, halbes Rasenspielfeld, 30 45 90 225 180 270 360 540
Betriebsgebaude Wisacher, Singséle
5 Mehrzyveckhalle F_’achterrled inkl. Singsaal 40 60 120 300 240 360 480 720
und Kiiche, Schwimbad
3 Halle 2-fach, Rasenspielfeld, 60 90 180 450 360 540 720 1080
Halle 3-fach, Rasenspielfeld mit
45 Meisterschaft, Leichtathletikanlage 90 135 210 675 540 810 1080 1620
1.5 Auswartige Vereine und gemeinniitzige Organisationen
1 H.artplatz, Sitzungszimmer Wisacher, Kiosk 30 45 90 205 180 270 360 540
Zimmer Schule
Halle 1-fach, Garderobe, Kraftraum,
1.5 Kleinspielfeld, halbes Rasenspielfeld, 45 67.5 135 337.5 270 405 540 810
Betriebsgebdude Wisacher, Singsale
2 Mehrzyveckhalle Ffachterned inkl. Singsaal 60 90 180 450 360 540 720 1080
und Kiiche, Schwimbad
3 Halle 2-fach, Rasenspielfeld, 90 135 270 675 540 810 1080 1620
Halle 3-fach, Rasenspielfeld mit
4.5 Meisterschaft, Leichtathletikanlage 135 202.5 405 1012.5 810 1215 1620 2430
2 Auswartige Privatpersonen und Firmen
1 H_artplatz, Sitzungszimmer Wisacher, Kiosk 40 60 120 300 240 360 480 720
Zimmer Schule
Halle 1-fach, Garderobe, Kraftraum,
1.5 Kleinspielfeld, halbes Rasenspielfeld, 60 90 180 450 360 540 720 1080
Betriebsgebaude Wisacher, Singsale
> Mehrzyveckhalle F?achterned inkl. Singsaal 80 120 240 600 480 720 960 1440
und Klche, Schwimbad
3 Halle 2-fach, Rasenspielfeld, 120 180 360 900 720 1080 1440 2160
45 Halle 3-fach, Rasenspielfeld mit 180 270 540 1350 1080 1620 2160 3240

Meisterschaft, Leichtathletikanlage







